CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 21/2016

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSOS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos 124, inciso IV do Regimento

Interno, a presente moção a ser encaminhada ao Diretor Geral do do Departamento de Estradas

de Rodagem de Minas Gerais - DER/MG, Engenheiro Célio Dantas de Brito, em agradecimento

pela conservação da Rodovia MG-275 (Carandaí-Capela Nova), que passou por operação tapa

buracos, roçada, capina, limpeza de dispositivo de drenagem e desobstrução de bueiros.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 17 de junho de 2016.

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES

-Presidente-